

فوتبال

استقلال به پرسپولیس رسید

● با نتایج هفته بیست‌ونجم، تعداد کلین‌شیت‌های استقلال با پرسپولیس برابر شد. به گزارش فوتبال ۱۳۶۰، لیگ ا‌مسال با میانگین ۱٫۸۹ گل در هر بازی با اختلاف کم‌کل‌ترین دوره تاریخ لیگ برتر است و تیم‌ها رقابت سختی برای گل‌نخوردن دارند. پرسپولیس، استقلال، سپاهان و فولاد تیم‌هایی هستند که طلاهدار آمار دفاعی در لیگ ا‌مسال هستند. در این هفته پرسپولیس و فولاد گل خوردند و استقلال و سپاهان کلین‌شیت کردند تا رقابت برای رکورددار بیشترین بسته‌نگه‌داشتن در دروازه سخت باشد. پرسپولیس در این دوره با ۱۳ گل خوردده بهترین خط دفاع را دارد. این تیم در این فصل ۱۴ بازی دروازه‌اش را بسته نگه داشته و تا قبل از دیدارهای این هفته به‌تنهایی رکورددار بود، ولی سرخ‌پوشان مقابل گل‌گهر کلین‌شیت نکردند تا تعداد کلین‌شیت این تیم در عدد ۱۴ متوقف باقی بماند. استقلال با حسین حسینی روزهای خوبی را پشت سر می‌گذارد و در بازی با آلومینیوم برای چهارمین بازی پیاپی دروازه این تیم بسته باقی ماند تا کلین‌شیت‌های استقلال با پرسپولیس برابر شده و به ۱۴ برسد. سپاهان در بازی ماشین‌سازی گل نخورد و تعداد کلین‌شیت این تیم با فولاد در عدد ۱۲ مساوی باشد. هرچند پرسپولیس در صدر جدول کلین‌شیت شریک پیدا کرد، اما در جدول کلین‌شیت دروازه‌بان‌ها، حامد لک گلر این تیم به‌تنهایی در جایگاه نخست است. این دروازه‌بان ۱۳ کلین‌شیت داشته اما با کلین‌شیت نیازمند این دروازه‌بان با ۱۲ بار بسته‌نگه‌داشتن دروازه در یک قدمی جایگاه نخست قرار گرفته است. حضور حسین پورحسینی در رتبه سوم از جمله غافلگیری‌های لیگ این دوره است. این دروازه‌بان در بازی آلومینیوم مقابل استقلال دروازه‌اش را بسته نگه داشت و تعداد کلین‌شیتش به ۱۱ رسید.

جدی‌ترین رقیب فرهاد مجیدی قرارداد بست!

● شرایط برای فرهاد مجیدی و چند مربی دیگر در استقلال به‌گونه‌ای بود که همیشه سایه سنگین آندره‌استراماچونی را حس می‌کردند. در واقع بعد از حضور این مرد ایتالیایی در استقلال، هواداران باشگاه، دیگر فرصت زیادی به سایر مربیان استقلال ندادند و همواره خواستار حضور مجدد استراماچونی بودند. به گزارش فرارو، چه بسا اگر قانون منع ورود خارجی‌ها به لیگ ایران وجود نداشت، استراماچونی دوباره به استقلال برگزیده بود، اما این قانون، مانع از محقق‌شدن خواسته هواداران استقلال شد. با وجود این فدراسیون فوتبال ایران با وضع چند بند و تبصره به این قانون، راه ورود خارجی‌ها به لیگ ایران را به صورت مشروط باز کرد. اتفاقی که باعث شد عده‌ای از هواداران استقلال که اعتقاد داشتند فرهاد نمی‌تواند خواسته این تیم را که قهرمانی در لیگ است، برآورده کند، به فکر بازگشت استراماچونی در فصل آینده باشند؛ اما اکنون شرایط فرق کرده و شاید فرهاد مجیدی و بسیاری دیگر از مربیان استقلالی که شانس سرمربیگری در این تیم را دارند، نفس راحتی بکشند، چون آندره‌استراماچونی به صورت رسمی با باشگاه الغرافه قطر قرارداد امضا کرده و از این به بعد آل‌رتائویی برای نیمکت استقلال نخواهد بود.

عبور یحیی از پروفیسور

● دوران مربیگری برانکو ایوانکوویچ در پرسپولیس را باید دوران طلایی این باشگاه قلمداد کرد. این مربی با بیش از چهار فصل حضور در پرسپولیس با میانگین ۲۰۳ امتیاز در هر بازی به کار خود در این تیم و لیگ برتر خاتمه داد. این بهترین عملکرد یک مربی چه در پرسپولیس و چه در تاریخ لیگ برتر است. به نظر می‌رسید با جدایی برانکو، عصر باشکوه پرسپولیس هم به پایان برسد. پس از برانکو، گابریل کالدرون سرمربی پرسپولیس شد و پس از مدت کوتاهی و با به‌جاگذاشتن کارنامه قابل قبول از این تیم خداحافظی کرد تا یحیی گل‌محمدی که قبلاً سابقه مربیگری در این تیم را داشت، مجدداً به این سمت منصوب شود و تصور می‌شد که یحیی کار سختی برای خارج‌شدن از زیر سایه آخرین سرمربی خود در تیم ملی داشته باشد. یحیی در همان اولین فصل قهرمان لیگ شد و در ادامه توانست بهترین دستاورد برانکو یعنی صعود به فینال لیگ قهرمانان آسیا را تکرار کند. گل‌محمدی در لیگ بیستم نتایج درخشانی با پرسپولیس گرفت. این مربی که در مقطع اول مربیگری در پرسپولیس، تیم بحران‌زده مانوئل زوزه در لیگ دوازدهم را تحویل گرفته بود، کارنامه‌اش در آن بازه به اندازه این روزها موفقیت‌آمیز نبود ولی به‌هرحال با پیروزی پرسپولیس مقابل گل‌گهر میانگین امتیاز یحیی گل‌محمدی در پرسپولیس به ۲۰۵ رسید و بالاتر از برانکو بین مربیانی که حداقل ۳۰ بازی در پرسپولیس مربیگری کردند، بهترین مربی تاریخ لیگ برتر شد. البته برانکو همچنان در تاریخ لیگ برتر بین تمام مربیان بهترین عملکرد را دارد. یحیی گل‌محمدی هم در تاریخ لیگ برتر با میانگین ۱٫۷۱ امتیاز در هر بازی در رتبه نهم است. در تاریخ لیگ برتر در پرسپولیس، پس از یحیی و برانکو، افشین قطبی قرار دارد که به طور متوسط ۱٫۸۱ امتیاز در هر بازی به دست آورده است. پنج قهرمانی آخر پرسپولیس در لیگ با هدایت این سه مربی رقم خورده است.

رفتار بحث‌برانگیز فدراسیون سهمیه تاریخی را هدر داد

مورد عجیب پریسا

شروق: «المپیک را ناعادلانه از من گرفتند. برای کسی که می‌توانست سهمیه بگیرد، نه‌تنها تلاشی نشد، بلکه سنگ‌اندازی هم کردند». این حرف‌های پریسا جهانفکریان، عضو تیم ملی وزنه‌برداری بانوان است. حرف‌هایی که خیلی زمان زیادی از آن نمی‌گذرد و به همین چند وقت اخیر برمی‌گردد. روی صحبت او با مسئولان فدراسیون وزنه‌برداری است. آنهایی که در اقدامی غیرحرفه‌ای نامش را از فهرست اردونشینان حذف کردند تا به مسابقات قهرمانی آسیا نرود. پریسا اواخر سال گذشته، به خاطر آسیب‌دیدگی، مدتی را در تمرینات شرکت نکرد تا پارگی مینیسک زانویش را مداوا کند. او وقتی خواست دوباره به اردوها برگردد که فدراسیون در حرکتی عجیب با درخواستش مخالفت کرد.

مریم منظمی، نایب‌رئیس فدراسیون در امور بانوان در این باره گفت: «جهانفکریان درخواست داد که در اردوی فروردین ماه حضور پیدا کند اما این درخواست زیاد حرفه‌ای نبود و مورد قبول نگذاشتند. این بانوی وزنه‌بردار به همین راحتی از ترکیب تیم ملی کنار گذاشته شد، بدون اینکه دلیلی منطقی برای آن وجود داشته باشد. جهانفکریان معتقد بود اگر به این رقابت‌ها می‌رفت، به خاطر اختلاف اندکش با حریفان می‌توانست به سهمیه بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ تکیو برسد.

روزی که او این ادعا را مطرح کرد کمتر کسی آن را جدی گرفت و همه به سادگی از کنارش گذشتند. اما وقتی فهرست نفرات المپیکي دسته مثبت ۸۷ کیلوگرم زنان منتشر شد، ثابت شد که بیراه نگفته و با بی‌تدبیری، فرصت حضور در المپیک را از دست داده است. جهانفکریان در این رده‌بندی با هزارو



۴۳ امتیاز در رده پانزدهم قرار گرفت و کمتر از ۲۰۰ امتیاز، برای رسیدن به عنوان بهترین ورزشکار قاره فاصله داشت تا المپیکي شود. حالا اما خبر رسیده با وجود نهایي‌شدن اسامی شرکت‌کنندگان حاضر در رقابت‌های وزنه‌برداری بازی‌های المپیک، بانوی وزنه‌بردار ایرانی جواز صعود به توکيو را کسب کرده است! بر اساس قوانین سهمیه‌های المپیک که هشت نفر برتر رده‌بندی و شش سهمیه باقی‌مانده هم به نفرات برتر قاره‌ها و سهمیه میزبان تعلق می‌گیرد. با تغییراتی که طی چند روز گذشته در رده‌بندی المپیکي دسته مثبت ۸۷ کیلوگرم زنان به وجود آمده، نماینده کشور ساموآ انصراف خود را از شرکت در بازی‌های اعلام کرده و این سهمیه به پریسا جهانفکریان رسیده است. وزنه‌بردار ساموآ در رتینگ نفر هشتم بود که با خارج‌شدن نام او از این لیست، سهمیه‌اش به نماینده ایران که نفر پانزدهم بود، می‌رسد.

اکنون سؤال اینجاست، وزنه‌بردار اخراجی تیم ملی که در آخرین دور تمرینات در تیم ملی نبوده و به تازگی هم در کمپنه انضباطی فدراسیون وزنه‌برداری مورد غضب واقع شده، می‌تواند راهی بزرگ‌ترین رویداد ورزشی دنیا شود یا نه؟ جواب منفی است. با اوضاع نابسامانی که این روزها در فدراسیون وزنه‌برداری وجود دارد باید گفت که این سهمیه ارزشمند با فرصت‌سوزی متولیان این رشته که در رأس آن علی مرادی است، از بین رفته است. جهانفکریان هفته پیش به خاطر انتقادهایی که از فدراسیون مرادی در رسانه‌های مختلف کرده بود، به کمیته انضباطی احضار می‌شود و مورد پرسش مسئولان قرار می‌گیرد. البته آن‌طور که خودش روایت می‌کند کار از پرسش و پاسخ فراتر بوده و جلسه‌ای برای تهدید و ارباب این دختر تشکیل

ورزش

مسئولان فدراسیون وزنه‌برداری هم از این موضوع بی‌اطلاع بودند. این در حالی است که هفته گذشته فهرست نفرات المپیکي در سایت فدراسیون جهانی وزنه‌برداری به‌روزرسانی شده است. این خبر روز گذشته در یکی از صفحات شخصی اینستاگرامی که به اخبار تخصصی وزنه‌برداری می‌پردازد، جلوتر از همه رسانه‌های رسمی کشور اطلاع‌رسانی شد. ساعتی بعد بود که تازه سایت فدراسیون وزنه‌برداری نسبت به این موضوع واکنش نشان داد. واکنشی که البته برای افکار عمومی قابل هضم نبود. این سایت نوشت: «در پی تغییرات صورت‌گرفته در فهرست حاضران در المپیک این دسته، از پنجشنبه گذشته مذاکرات و رایزنی‌ها میان فدراسیون کشورمان و فدراسیون جهانی صورت گرفت تا روز جمعه، این مجوز به صورت رسمی اعلام شود. بر این اساس، پریسا جهانفکریان نخستین بانوی وزنه‌بردار ایرانی است که سهمیه شرکت در بازی‌های المپیک را کسب می‌کند. با قطعیت‌یافتن این سهمیه تاریخی، از دیروز هماهنگی‌ها جهت واکنیاسیون او (کرونا) و موضوعات مربوط به سیاست‌های ضددوبینگ در حال پیگیری است.»

نکته مهم درخصوص خبر سایت فدراسیون وزنه‌برداری اینجاست که اگر فدراسیونی‌ها از روز پنجشنبه برای کسب این سهمیه رایزنی کردند و از همه چیز آگاه بودند، بطور این‌قدر دیر نسبت به انتشار این خبر مهم اقدام کردند؟ چرا باید بعد از اینکه خبر، برای زمان زیادی در شبکه‌های مجازی و خبرگزاری‌ها دست به دست شود فدراسیون آن را تأیید کند؟ مورد دیگر اینکه فدراسیون وزنه‌برداری که این‌گونه حمایت خود را از وزنه‌بردار المپیکي ابراز می‌کند، چرا زودتر از اینها اسم این ورزشکار را برای انجام آزمایش دوبینگ به ستاد جهانی مبارزه با دوپینگ (وادا) اعلام نکرده است؟

طبق قوانین ورزشکارانی که شانس سهمیه المپیک هستند، پیش‌تر نام‌شان به وادا ارسال می‌شود تا در صورت وقوع چنین اتفاقات غیرمنتظره‌ای فرصت‌شان از دست نرود.

پس به صراحت باید گفت چنین دوراندیشی‌ای در فدراسیون وزنه‌برداری وجود نداشته است.

سایت فدراسیون وزنه‌برداری روز گذشته در خبر عجیب دیگری اعلام کرد چون پریسا جهانفکریان تحت عمل جراحی قرار گرفته، باید تیم پزشکی درخصوص اعزام به بازی‌های المپیک تصمیم‌گیری نهایی را بکنند.

پریسا جهانفکریان در حالی عنوان نخستین بانوی المپیکي تاریخ وزنه‌برداری ایران را از آن خود کرده که نتوانست طعم شیرینی بزرگ‌ترین اتفاق زندگی ورزشی‌اش را بچشد. او دیروز مثل بقیه خبر المپیکي‌شدنش را شنید و تنها او و حسرت برایش باقی ماند. او تنها به خاطر بی‌مبالاتی مسئولان فدراسیون وزنه‌برداری شانس حضور در بازی‌های المپیک را از دست داد.

خبر

مراسم بدرقه کاروان المپیکي لغومی‌شود؟

● با توجه به اینکه تهران از لحاظ شیوع ویروس کرونا در وضعیت قرمز قرار گرفته است باید دید کمیته ملی المپیک مراسم بدرقه کاروان را لغو می‌کند یا خیر. به گزارش ایسنا، مراسم بدرقه کاروان ایران به بازی‌های المپیک توكيو قرار از چهارشنبه هفته جاری برگزار شود. زمان‌بندی در نظر گرفته‌شده برای این مراسم دو ساعت بوده و قرار است از لباس کاروان رونمایی و سوگندنامه ورزشکاران هم قرائت شود. نکته‌ای که در این میان وجود دارد دوباره در لحاظ شیوع ویروس کرونا در وضعیت قرمز قرار گرفته است و در این شرایط جمع‌کردن ورزشکاران المپیکي و کادر فنی آن هم وقتی فاصله زیادی تا المپیک باقی نمانده، ریسک زیادی دارد. درست است که کاروان واکنسینه شده‌اند اما هنوز امکان ابتلا به کرونا وجود دارد و قطعاً افرادی که واکنسینه نشده‌اند هم در مراسم حضور خواهند داشت. از طرفی ژاپن هم بسیار سختگیرانه عمل می‌کند و اگر تست کروناي ورزشکاری مثبت شود، در این صورت اجازه رقابت به ورزشکار و حتی ورود به دهکده را نمی‌دهد. بنابراین در وضعیت قرمز کرونا، بهتر است ورزشکاران و کادر فنی به جای حضور در مراسم بدرقه، در قرنطینه باشند تا به‌ خاطر برگزاری یک مراسم کاروان ایران از سمت ویروس کرونا ضربه نخورد. از دست‌رفتن سهمیه بهمین‌عسکری به تنهایی ضربه بزرگی به کاروان ایران وارد کرد و دیگر جای سهل‌انگاری دیگری وجود ندارد و قطعاً خود ورزشکاران هم راضی نیستند در این شرایط که خطر کرونا هر لحظه همه را تهدید می‌کند، در مراسمی حاضر شوند که برگزاری آن می‌تواند خیلی هم ضرورت نداشته باشد.

کارانه‌کای آمریکایی جایگزین بهمین‌عسکری در المپیک شد

● با محرومیت بهمین‌عسکری از حضور در المپیک توكيو به دلیل ارتکاب به دوپینگ، کارانه‌کای آمریکا جواز حضور در این رقابت‌ها را به دست آورد. به گزارش ایسنا، با قطعی‌شدن محرومیت یک‌ساله بهمین‌عسکری چهره شاخص کاراته ایران و نفر اول رتکینگ وزن منهای ۷۵ کیلوگرم جهان، توماس اسکات کاراته‌کای آمریکایی ونفر ششم رتینگ جهان جواز حضور در المپیک را به دست آورد. عسکری به دلیل مصرف داروی شخصی و در حالی که سهمیه المپیکش قطعی شده بود، ناخواسته مرتکب دوپینگ شد و فدراسیون جهانی نیز با قبول این موضوع که وی به صورت سهوی مرتکب دوپینگ شده است، به جای چهار سال محرومیت، وی را یک سال از حضور در میادین و از جمله المپیک توكيو محروم کرد. محرومیت عسکری از خرداد ۱۴۰۰ آغاز شده است. به این ترتیب سجاد کنج‌زاده تنها کاراته‌کای تیم مردان ایران در المپیک توكيو خواهد بود.

کارت پایان خدمت اینجانب میلاد اخوان

فرزند علی متولد ۱۳۶۶/۰۴/۰۳ با شماره ملی

۰۶۰۳۳۰۰۲۲۷ به تاریخ صدور ۱۳۹۹/۰۶/۲۳

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز، سند کمپانی و بنچاق خودروروانا TU5

رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۲ به شماره پلاک ایران

۷۷- ۱۴۱ ط ۳۵ و شماره موتور 160B0058936 و شماره

شاسی NAAU01FE9DT032808 به نام زهرا

گلچین شاد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند کمپانی خودرورونوتالیسمان TCE رنگ

سفید صدفی متالیک مدل ۲۰۱۷ به شماره موتور

M5MB450N047802 و شماره شاسی

VF1RFD009HC246101 مفقود گردیده

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودروسایپا تیبیا ۲ رنگ سفید مدل ۱۴۰۰ به شماره

پلاک ایران ۳۰- ۳۲۸ ق ۸۸ و شماره موتور

M15 / 9130970 و شماره شاسی

NAS821100M1298432 به نام زهرا فرجی

پورویشگائی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب حسین گرمی فرزند منصور به شماره شناسنامه ۱۰ صادره از مرودشت در مقطع کارشناسی رشته علوم سیاسی صادره از واحد دانشگاهی آزاد بوشهر مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد .از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد بوشهر واحد علوم انسانی به نشانی بوشهر خیابان ورزش ارسال نماید .